被中国证监会立

案调查或行政处

罚

警告、罚款 3

万元

2015 年 06

月 04 日

具体见公司于 2015 年

6 月 4 日在《证券时

报》、《证券日报》、《中

国证券报》、《上海证券

报》及巨潮资讯网披露

的《关于收到中国证券

监督管理委员会山东

监管局行政处罚决定

书的公告》（公告编号：

2015-040）

成文永 原监事
公司为原控股股东倒贷

提供短期资金拆借

被中国证监会立

案调查或行政处

罚

警告、罚款 3

万元

2015 年 06

月 04 日

具体见公司于 2015 年

6 月 4 日在《证券时

报》、《证券日报》、《中

国证券报》、《上海证券

报》及巨潮资讯网披露

的《关于收到中国证券

监督管理委员会山东

监管局行政处罚决定

书的公告》（公告编号：

2015-040）

刘海燕 原董事
公司为原控股股东倒贷

提供短期资金拆借

被中国证监会立

案调查或行政处

罚

警告
2015 年 06

月 04 日

具体见公司于 2015 年

6 月 4 日在《证券时

报》、《证券日报》、《中

国证券报》、《上海证券

报》及巨潮资讯网披露

的《关于收到中国证券

监督管理委员会山东

监管局行政处罚决定

书的公告》（公告编号：

2015-040）

曲玲

原高级

管理人

员

公司为原控股股东倒贷

提供短期资金拆借

被中国证监会立

案调查或行政处

罚

警告
2015 年 06

月 04 日

具体见公司于 2015 年

6 月 4 日在《证券时

报》、《证券日报》、《中

国证券报》、《上海证券

报》及巨潮资讯网披露

的《关于收到中国证券

监督管理委员会山东

监管局行政处罚决定

书的公告》（公告编号：

2015-040）

整改情况说明

   为保障上市公司利益、提高公司内部控制和规范运作水平，杜绝控股股东拆借公司资金的行为再度发

山东齐星铁塔科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

生，公司从积极收回欠款、提升内部控制水平、严控关联方资金往来、切割与控股股东整体银行授信等方

面入手，对公司的规范运作等进行整改、完善，整改责任人由公司董事会整体协调，由公司独立董事及监

事会具体负责。

十二、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

山东齐星铁塔科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 65,868,500 15.80%   14,992,551 14,992,551 80,861,051 19.40%

3、其他内资持股 65,868,500 15.80%   14,992,551 14,992,551 80,861,051 19.40%

其中：境内法人持股 12,800,000 3.07%   0 0 12,800,000 3.07%

境内自然人持股 53,068,500 12.73%   14,992,551 14,992,551 68,061,051 16.33%

二、无限售条件股份 350,931,500 84.20%   -14,992,551 -14,992,551 335,938,949 80.60%

1、人民币普通股 350,931,500 84.20%   -14,992,551 -14,992,551 335,938,949 80.60%

三、股份总数 416,800,000 100.00%   0 0 416,800,000 100.00%

股份变动的原因

   报告期内，任公司董事、监事、高管的股东在任职期间每年可转让的股份不超过其持有公司股份总数

的25%，离职后半年内不转让其所持有的公司股份，在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂

牌交易出售公司股份总数占其所持有公司股份总数的比例不得超过50%。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 19,934
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

晋中龙跃投资咨询服务

有限公司
境内非国有法人 18.90% 78,754,674 0 0 78,754,674

吕清明 境内自然人 11.10% 46,254,268 0 46,254,268 0 质押 33,600,000

齐星集团有限公司 境内非国有法人 3.07% 12,800,000 0 12,800,000 0 质押 12,800,000

赵长水 境内自然人 2.90% 12,096,394 0 12,096,394 0 质押 12,000,000